NISS AN

Photo non contractuelle

SOCIETE MAROCAINE DES VOITURES NIPPONES : 0522 761 200
RESEAU AUTO HALL

LALLA YACOUT : 0520 281 212 - RABAT 1: 0537 725 846 - SALE : 0537 886 319 - MARRAKECH Il : 0524 354 720 - MARRAKECH : 0524 447 515 - AGADIR Il : 0528 838 119 - BENI MELLAL : 0523 483 119
SAFI: 0524 462 810 - DAKHLA : 0528 931 412 - CHICHAOUA : 0524 353 774 - FES 2: 0535 721 421 - MEKNES : 0535 551270 - KARIA : 0535 628 932 - ERRACHIDIA: 0535 792 644 - KENITRA : 0537 379 966
KENITRA 3: 0537 321473 - GUEZNAYA : 0539 393 861- TETOUAN : 0524 235 899 - OUJDA: 0536 524 030 - OUJDA 2: 0536 706 021 - NADOR : 0536 359 879 - BERKANE : 0536 645 180

NUMERO VERT :08000 08001 GROUPE AUTO HALL

NISSAN.MA f NISSANMAROCOFFICIEL




NOUVEAU JUKE F162 MC

ACENTA

ACENTA DCT

TEKNA DCT

N-DESIGN / N-SPORT DCT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Moteur

1L DIG-T

1L DIG-T

1L DIG-T

1L DIG-T

Carburant

Essence

Essence

Essence

Essence

Cylindrée (1)

10

10

10

10

Nombre de cylindres

3

3

3

3

Puissance Din (ch)

114

114

14

14

Puissance fiscale (CV)

6

6

6

6

Couple (Nm)

200

200

200

200

Vitesse maxi (km/h)

180

180

180

180

Boite a vitesse

6MT

7DCT

7DCT

7DCT

Consommation moyenne (I/100km) : mixte

49

48

48

49

Dimensions : Longueur /Largeur /Hauteur (mm)

4210/1800/1827

4210/1800/1827

4210/1800/1827

4210/1800/1827

Empattement

2636

2636

2636

2636

Dimensions des pneumatiques

215/60R17

215/60R17

255/45R19

255/45R19

Type de Suspension Avant

Strut

Strut

Strut

Strut

Type de Suspension Arriere

Twist beam, coil spring type

Twist beam, coil spring type

Twist beam, coil spring type

Twist beam, coil spring type

Type de freinage

Disc AV/AR

Disc AV/AR

Disc AV/AR

Disc AV/AR

Capacité du réservoir (L)

46

46

46

46

SECURITE ET SURETE

ABS (Systeme antiblocage de freins)

EBD (Répartiteur électronique de freinage)

ESP (Correcteur électronique de trajectoire) avec contréle dynamique (VDC)

Amplificateur de freinage d'urgence (Brake Assist)

EPB (Frein a main électrique)

Aide au démarrage en céte (HSA)

AIRBAG frontaux, latéraux avant et rideaux

AIRBAG passager déconnectable

XX X[ X [X[X [ X [X

XX XX [ X[ X [ X [X

Ceinture de sécurité avant 3 points

réglable en hauteur

o
3

réglable en hauteur

[0)
3

Ceintures de sécurité arrieres 3 points avec enrouleurs

Réglage de I'assiette des phares

Pare-brise anti-UVv

Systeme de détection de fatigue intelligent

Sécurité enfants sur les portes arriere

Feux antibrouillard AR

Points d'ancrage de siege enfant ISOFIX

Appuie-téte AR actifs

Ouverture et fermeture centralisées des portes avec double commande

Systeme anti-démarrage

Allumage automatique des phares

Systeme d'avertissement de sortie de la voie (Lane Departure Warning System)

Prévention de sortie de la voie (Lane Departure Prevention)

Freinage d'urgence intelligent (FEB+PFEB)

Détection des panneaux

Phares antibrouillard AV LED

Détecteur de pluie

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX [X X [x

XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX [X X [

XXX XXX XXX [ XX [ XX [ X [X[X X

XX XXX XXX XXX [ XX [ X [X X [X

EQUIPEMENT DE CONFORT

Systeme Start & Stop

Sieges AV Sport

Ordinateur de bord

Banquette arriere réglable 60/40 avec plancher plat

\olant réglable en hauteur

Lampe de lecture AV

Eclairage du coffre

Vitre électrigues AV & AR

Climatisation automatique

Indicateur de température extérieure

Dégivrage lunette arriére

Porte-goblet AV

Fermeture et ouverture centralisées des portes a distance

Prise 12V sur console centrale AV

Ajustement manuel de |'assiette des phares

Systeme Bluetooth mains libres avec commandes radio au volant

Régulateur & limiteur de vitesse avec commande au volant

XX XXX XXX XXX XX [X XX | %

XX XXX XXX XXX XX [X XX | %

Volant chauffant gainé en cuir

Palettes au volant

Pare-soleil conducteur et passager avec miroir de courtoisie

Type de phares

LED

,_
v)

'_
O

Rétroviseurs extérieurs a réglage électrique et rabattables électriquement avec clignotant

Rétroviseur intérieur éléctromatique

Siege avant chauffants

XXX ITTX XXX XX XXX XX [X X [X X [X[X|X[X|X

XXX XXX [X XXX XXX [X[X [ X [X [ X [X [ X |[X [X|X

Siege en tissu

Siege en cuir PVC

X

Siege personnalisé en Alcantara / TEP

Intérieur personnalisé

Systeme d'ouverture et démarrage sans clé (intelligent Key) avec Bouton Start & Stop

Fonction de verrouillage / déverrouillage a I'approche du véhicule

Poche aumo&niére au dos du siege passager

D-Mode (systeme de contréle des modes de conduite : Eco, Normal, Sport)

Accoudoir central avant

Plancher de coffre modulable

XX [X [X [X [X

XXX XXX XXX

EQUIPEMENTS DE STYLE

Clignotant sur rétroviseur

X

x

Jantes aluminium 17"

Poignées couleur noire

Poignées couleur de la carosserie

Antenne aileron de requin Noire

Lunette et vitres AR teintées

Eclairage d'ambiance (contre-portes et levier de vitesses)

X [X | X [X

Jantes aluminium 19" noires

XX X [X | X

Jantes aluminium 19" Dual Tone

x

Extérieur Bi-color

x

N-Design / N-SPORT Emblem

Pack de personnalisation extérieur:

- Baguettes latérales et inserts de boucliers avant et arriere Noir

x

- Lame de pare-chocs avant Gris satiné

EQUIPEMENTS D'AIDE A LA CONDUITE ET MULTIMEDIA

Combiné d'instrumentation avec écran couleur TFT 7"

Combiné d'instrumentation digital 12,3"

Double port USB a I'avant et a l'arriere (USB-A et USB-C)

Haut-parleurs

X
10HP

X
10HP

Radar AR / AV

X

x

Cameéra de recul

Nissan AVM - Vision intelligente a 360° avec détection d'objets mobiles (MOD)

Systeme audio radio avec écran 12,3" avec Apple CarPlay® et Android Auto® sans fil

Reconnaissance & commande vocales

Systeme audio Bose® Personal® Plus avec 10 haut-parleurs

Chargeur a induction pour smartphone

XX | X[ X|X

XX | XX | X

LES OPTIONS ET LES CARACTERISTIQUES PEUVENT CHANGER SELON LES ARRIVAGES.




