



J U K E



Photo non contractuelle

SOCIÉTÉ MAROCAINE DES VOITURES NIPPONES : 0522 761 200

RÉSEAU AUTO HALL

LALLA YACOUT : 0520 281 212 - RABAT 1 : 0537 725 846 - SALE : 0537 886 319 - MARRAKECH II : 0524 354 720 - MARRAKECH : 0524 447 515 - AGADIR II : 0528 838 119 - BENI MELLAL : 0523 483 119
SAFI : 0524 462 810 - DAKHLA : 0528 931 412 - CHICHAOUA : 0524 353 774 - FES 2 : 0535 721 421 - MEKNES : 0535 551 270 - KARIA : 0535 628 932 - ERRACHIDIA : 0535 792 644 - KENITRA : 0537 379 966
KENITRA 3 : 0537 321 473 - GUEZNAYA : 0539 393 861 - TETOUAN : 0524 235 899 - OUJDA : 0536 524 030 - OUJDA 2 : 0536 706 021 - NADOR : 0536 359 879 - BERKANE : 0536 645 180

NISSAN.MA

NISSANMAROCOFFICIEL

NUMÉRO VERT : 08000 08001

GROUPE AUTO HALL

NOUVEAU JUKE F162 MC

	ACENTA	ACENTA DCT	TEKNA DCT	N-DESIGN / N-SPORT DCT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES				
Moteur	1L DIG-T	1L DIG-T	1L DIG-T	1L DIG-T
Carburant	Essence	Essence	Essence	Essence
Cylindrée (l)	1,0	1,0	1,0	1,0
Nombre de cylindres	3	3	3	3
Puissance Din (ch)	114	114	114	114
Puissance fiscale (CV)	6	6	6	6
Couple (Nm)	200	200	200	200
Vitesse maxi (km/h)	180	180	180	180
Boîte à vitesses	6MT	7 DCT	7DCT	7DCT
Consommation moyenne (l/100km) : mixte	4,9	4,8	4,8	4,9
Dimensions : Longueur / Largeur / Hauteur (mm)	4210/1800/1827	4210/1800/1827	4210/1800/1827	4210/1800/1827
Empattement	2636	2636	2636	2636
Dimensions des pneumatiques	215/60R17	215/60R17	255/45R19	255/45R19
Type de Suspension Avant	Strut	Strut	Strut	Strut
Type de Suspension Arrière	Twist beam, coil spring type			
Type de freinage	Disc AV/AR	Disc AV/AR	Disc AV/AR	Disc AV/AR
Capacité du réservoir (L)	46	46	46	46
SÉCURITÉ ET SÛRETÉ				
ABS (Système antibloquage de freins)	x	x	x	x
EBD (Répartiteur électronique de freinage)	x	x	x	x
ESP (Correcteur électronique de trajectoire) avec contrôle dynamique (VDC)	x	x	x	x
Amplificateur de freinage d'urgence (Brake Assist)	x	x	x	x
EPB (Frein à main électrique)	x	x	x	x
Aide au démarrage en côte (HSA)	x	x	x	x
AIRBAG frontaux, latéraux avant et rideaux	x	x	x	x
AIRBAG passager déconnectable	x	x	x	x
Ceinture de sécurité avant 3 points	x	x	réglable en hauteur	réglable en hauteur
Ceintures de sécurité arrières 3 points avec enrouleurs	x	x	x	x
Réglage de l'assiette des phares	x	x	x	x
Parabrisse anti-UV	x	x	x	x
Système de détection de fatigue intelligent	x	x	x	x
Sécurité enfants sur les portes arrière	x	x	x	x
Feux antibrouillard AR	x	x	x	x
Points d'ancre de siège enfant ISOFIX	x	x	x	x
Appuie-tête AR actifs	x	x	x	x
Ouverture et fermeture centralisées des portes avec double commande	x	x	x	x
Système anti-démarrage	x	x	x	x
Allumage automatique des phares	x	x	x	x
Système d'avertissement de sortie de la voie (Lane Departure Warning System)	x	x	x	x
Prévention de sortie de la voie (Lane Departure Prevention)	x	x	x	x
Freinage d'urgence intelligent (FEB+PFEB)	x	x	x	x
Détection des panneaux	x	x	x	x
Phares antibrouillard AV LED	x	x	x	x
Détecteur de pluie	x	x	x	x
ÉQUIPEMENT DE CONFORT				
Système Start & Stop	x	x	x	x
Sièges AV Sport	x	x	x	x
Ordinateur de bord	x	x	x	x
Banquette arrière réglable 60/40 avec plancher plat	x	x	x	x
Volant réglable en hauteur	x	x	x	x
Lampe de lecture AV	x	x	x	x
Éclairage du coffre	x	x	x	x
Vitre électriques AV & AR	x	x	x	x
Climatisation automatique	x	x	x	x
Indicateur de température extérieure	x	x	x	x
Dégivrage lunette arrière	x	x	x	x
Porte-gobelet AV	x	x	x	x
Fermeture et ouverture centralisées des portes à distance	x	x	x	x
Prise 12V sur console centrale AV	x	x	x	x
Ajustement manuel de l'assiette des phares	x	x	x	x
Système Bluetooth mains libres avec commandes radio au volant	x	x	x	x
Régulateur & limiteur de vitesse avec commande au volant	x	x	x	x
Volant chauffant gainé en cuir			x	x
Palettes au volant		x	x	x
Pare-soleil conducteur et passager avec miroir de courtoisie	x	x	x	x
Type de phares	LED	LED	LED	LED
Rétroviseurs extérieurs à réglage électrique et rabattables électriquement avec clignotant	x	x	x	x
Rétroviseur intérieur électromatique			x	x
Siège avant chauffants	x	x	x	x
Siège en tissu	x	x		
Siège en cuir PVC			x	x
Siège personnalisé en Alcantara / TEP				x
Intérieur personnalisé				x
Système d'ouverture et démarrage sans clé (Intelligent Key) avec Bouton Start & Stop			x	x
Fonction de verrouillage / déverrouillage à l'approche du véhicule			x	x
Poche aumônier au dos du siège passager			x	x
D-Mode (système de contrôle des modes de conduite : Eco, Normal, Sport)			x	x
Accoudoir central avant	x	x	x	x
Plancher de coffre modulable			x	x
ÉQUIPEMENTS DE STYLE				
Clignotant sur rétroviseur	x	x	x	x
Jantes aluminium 17"	x	x		
Poignées couleur noire	x	x		
Poignées couleur de la carrosserie			x	x
Antenne aileron de requin Noire	x	x	x	x
Lunette et vitres AR teintées	x	x	x	x
Éclairage d'ambiance (contre-portes et levier de vitesses)			x	x
Jantes aluminium 19" noires			x	
Jantes aluminium 19" Dual Tone				x
Extérieur Bi-color			x	x
N-Design / N-SPORT Emblem				x
Pack de personnalisation extérieur:				
- Baquettes latérales et inserts de boucliers avant et arrière Noir				x
- Lame de pare-chocs avant Gris satiné				x
ÉQUIPEMENTS D'AIDE À LA CONDUITE ET MULTIMÉDIA				
Combiné d'instrumentation avec écran couleur TFT 7"	x	x		
Combiné d'instrumentation digital 12,3"			x	x
Double port USB à l'avant et à l'arrière (USB-A et USB-C)	x	x	x	x
Haut-parleurs	4HP	4HP	10HP	10HP
Radar AR / AV	x	x	x	x
Caméra de recul	x	x		
Nissan AVM - Vision intelligente à 360° avec détection d'objets mobiles (MOD)			x	x
Système audio radio avec écran 12,3" avec Apple CarPlay® et Android Auto® sans fil	x	x	x	x
Reconnaissance & commande vocales	x	x	x	x
Système audio Bose® Personal® Plus avec 10 haut-parleurs			x	x
Chargeur à induction pour smartphone			x	x

LES OPTIONS ET LES CARACTÉRISTIQUES PEUVENT CHANGER SELON LES ARRIVAGES.